FRESNI IéLO
Teene Runboe

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 06/jun./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022 hora de Impresién | 02:35p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
SERVICIOS PERSONALES $442,998,854.84 $41,609,214.83 $484,608,069.67 $112,999,114.00 $112,906,406.00 $371,608,955.67

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$246,625,638.20
$0.00

$69,310,379.39
$80,806,541.41
$32,445,564.68
$0.00
$13,810,731.16
$73,383,465.89
$8,544,833.59

$5,766,312.10
$0.00

$22,421,646.85
$2,826,436.25

$27,893,095.59
$2,307,485.51

$345,000.00
$3,278,656.00

$103,208,929.27
$41,423,577.51
$9,068,936.24
$2,640,100.20

$1,355,000.00
$3,662,000.00

$6,550,000.00
$950,000.00
$12,336,700.00
$25,222,615.32
$25,425,626.09

-$1,072,286.00
$19,843,635.00

$13,893,821.90
$3,686,059.93
$627,084.00
$0.00
$4,630,900.00
-$7,591,005.40
-$42,798.41

-$1,5679,119.93
$0.00

-$6,718,251.24
$201,824.90

-$203,740.87
$137,823.62

$0.00
$613,256.53

$3,012,837.01
-$3,128,932.52
$249,493.83
$274,548.12

$71,910.00
-$78,102.43

$5,012.68
$22,706.72
-$1,482,461.77
$7,078,662.38
$3,078,896.49

$245,553,352.20
$19,843,635.00

$83,204,201.29
$84,492,601.34
$33,072,648.68
$0.00
$18,441,631.16
$65,792,460.49
$8,502,035.18

$4,187,192.17
$0.00

$15,703,395.61
$3,028,261.15

$27,689,354.72
$2,445,309.13

$345,000.00
$3,891,912.53

$106,221,766.28
$38,294,644.99
$9,318,430.07
$2,914,648.32

$1,426,910.00
$3,583,897.57

$6,555,012.68
$972,706.72
$10,854,238.23
$32,301,277.70
$28,504,522.58

$38,292,292.00
$18,600,301.00

$17,913,022.53
$22,814,169.68
$9,085,878.79
$0.00
$6,293,450.00
$10,039,820.43
$549,345.97

$1,105,744.22
$0.00

$1,021,903.49
$233,891.29

$6,164,553.99
$379,678.90

$0.00
$584,702.57

$25,459,447.28
$9,307,220.75
$1,139,230.95
$327,688.29

$241,441.89
$273,315.28

$255,453.46
$37,917.72
$941,586.15
$12,935,592.79
$8,519,402.74

$38,295,305.00
$18,600,301.00

$17,893,502.53
$22,814,169.68
$9,010,939.79
$0.00
$6,292,188.00
$6,452,723.16
$451,552.75

$1,086,865.22
$0.00

$1,021,903.49
$233,891.29

$2,816,224.65
$290,741.70

$0.00
$551,544.06

$25,367,579.92
$9,307,220.75
$1,111,047.59
$327,688.29

$241,441.89
$269,371.28

$255,453.46
$37,917.72
$881,846.15
$12,935,592.79
$8,508,002.74

$207,261,060.20
$1,243,334.00

$65,291,178.76
$61,678,431.66
$23,986,769.89
$0.00
$12,148,181.16
$55,752,640.06
$7,952,689.21

$3,081,447.95
$0.00

$14,681,492.12
$2,794,369.86

$21,524,800.73
$2,065,630.23

$345,000.00
$3,307,209.96

$80,762,319.00
$28,987,424.24
$8,179,199.12
$2,586,960.03

$1,185,468.11
$3,310,582.29

$6,299,559.22
$934,789.00
$9,912,652.08
$19,365,684.91
$19,985,119.84




FRESNI IéLO
Teene Runboe

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

Fechay | 06/jun./2022

hora de Impresién | 02:35p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $14,383,388.49 -$102,218.30 $14,281,170.19 $905.78 $905.78 $14,280,264.41

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS
BIENES INMUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

$0.00
$8,842,237.60
$0.00
$0.00

$0.00
$1,000,000.00
$1,200,000.00
$8,601,108.10
$3,471,108.10
$100,000.00
$0.00
$5,000,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,000.00
$213,860,711.41
$213,860,711.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$6,025,931.96
-$2,844,817.17
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,132,066.70
-$825,544.48
$0.00

$0.00
$1,341,896.00
$0.00
$2,615,715.18
$0.00

$0.00

$0.00
$17,451,082.37
$17,451,082.37
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$6,025,931.96
$5,997,420.43
$0.00
$0.00

$0.00
$1,000,000.00
$1,200,000.00
$11,733,174.80
$2,645,563.62
$100,000.00
$0.00
$6,341,896.00
$0.00
$2,615,715.18
$0.00

$0.00
$30,000.00
$231,311,793.78
$231,311,793.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$6,025,951.96
$2,136,563.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$355,982.00
$4,112,740.66
$155,130.48
$0.00

$0.00
$1,341,895.00
$0.00
$2,615,715.18
$0.00

$0.00

$0.00
$33,514,903.54
$33,514,903.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$6,025,951.96
$2,125,163.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$355,982.00
$4,112,740.66
$155,130.48
$0.00

$0.00
$1,341,895.00
$0.00
$2,615,715.18
$0.00

$0.00

$0.00
$33,514,903.54
$33,514,903.54
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

-$20.00
$3,860,857.43
$0.00

$0.00

$0.00
$1,000,000.00
$844,018.00
$7,620,434.14
$2,490,433.14
$100,000.00
$0.00
$5,000,001.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$30,000.00
$197,796,890.24
$197,796,890.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00




FRESNI léLO
Teene Runboe

Usr: supervisor

MUNICIPIO DE FRESNILLO

Estado de Zacatecas
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 06/jun./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022 hora de Impresion | 02:35 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $20,440,036.44 $6,280,051.19 $26,720,087.63 $19,917,823.21 $19,917,823.21 $6,802,264.42

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(ADEFAS)

$20,440,036.44

$6,280,051.19

$26,720,087.63

$19,917,823.21

$19,917,823.21

$6,802,264.42

Total del Gasto

$887,918,732.04

$66,973,143.19

$954,891,875.23

$214,563,251.86

$210,780,179.23

$740,328,623.37




